
Město Sobotka   IČ: 00272124

Rozpočtové opatření č. 1/2022/R

úprava rozpočtu k  28.2.2022 v Kč

Příjmy:

změna č. paragraf třída název paragrafu (položky) bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 1 Daňové příjmy vyšší daň z přjlmů za obec 38 710 000 200 000 38 910 000

2 4116 Ostatní neinvestiční  transfery
 
ze StR dotace na pracovníky VPP 121 425 000 58 000 121 483 000

0

0

příjmy celkem 64 851 000,00 258 000,00 65 109 000,00

Výdaje:

změna č. paragraf třída název paragrafu bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 6399 5 Ostatní finanční operace vyšší daň z příjmů za obec 2 000 000 200 000 2 200 000

3,4 6409 5 Ostatní činnosti jinde nezařazené rezerva 200 000 -200 000 0

3 3612 6 Bytové hospodářství dokončení investic na čp 6 250 000 30 000 280 000

4 3613 6 Nebytové hospodářství rekonstrukce čp 5 750 000 170 000 920 000

5 3639 6 Komunální služby (TS) zrušení nákupu techniky 850 000 -120 000 730 000

5 3725 6 Využívání komunálních odpadů (SD) nákup lisu 100 000 120 000 220 000

0

výdaje celkem 82 687 000 200 000 82 887 000

Financování:

změna č. třída název položky bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

2 8115 Změna stavu na bankovních účtech pracovníci VPP již ve výdajích v  rozpočtu 14 713 000 -58 000 14 655 000

financování celkem 17 836 000 -58 000 17 778 000

0 0 0


